СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2015                                                                                                                  № 27/2
Об образовании постоянных

комиссий Совета народных

депутатов

В соответствии со статьей пунктом 6.1. статьи 6 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский район , Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования  Собинский район Владимирской области:

- по экономической политике, собственности, финансово-бюджетным и

   налоговым вопросам;

- по местному самоуправлению, законности и правопорядку;

- по аграрной политике, землеустройству и природопользованию, вопросам  развития  малого и среднего предпринимательства.

2. Избрать  в состав  постоянных комиссий следующих депутатов:

2.1. Комиссия «По экономической политике, собственности, финансово-бюджетным и налоговым вопросам»

Члены комиссии:

- Абарихин Виталий Владимирович - депутат по избирательному округу № 12;

- Андреева Елена Викторовна  - депутат по избирательному округу №  17;

- Большухин Юрий Викторович - депутат по избирательному округу № 23;

- Борисов Александр Васильевич - депутат по избирательному округу № 4;

- Гугин Александр Константинович - депутат по избирательному округу № 25;

- Ионов Александр Александрович - депутат по избирательному округу № 24;

- Канаев Николай Сергеевич - депутат по избирательному округу № 11;

- Конькова Галина Алексеевна - депутат по избирательному округу № 6;

- Мальцев Сергей Анатольевич - депутат по избирательному округу № 14;

- Михайлова Ирина Александровна - депутат по избирательному округу № 7;

- Петрова Юлия Олеговна- депутат по избирательному округу № 16;

- Поляков Алексей Викторович - депутат по избирательному округу № 3;

- Симагина Светлана Константиновна - депутат по избирательному № 5

- Хохряков Александр Владимирович - депутат по избирательному округу № 2;

- Ярославцев Александр Валерьевич - депутат по избирательному округу № 18.

2.2. Комиссия «По местному самоуправлению, законности и правопорядку»

Члены комиссии:

- Дмитриев Алексей Владимирович - депутат по избирательному округу № 10;

- Зубрицкий Сергей Анатольевич - депутат по избирательному округу № 9;

- Ионов Александр Александрович- депутат по избирательному округу № 24;

- Канаев  Николай Сергеевич -  депутат по избирательному округу № 11;

- Климова Надежда Юрьевна - депутат по избирательному округу № 21;

- Конькова Галина Алексеевна - депутат по избирательному округу № 6;

- Кутузов Сергей Сергеевич - депутат по избирательному округу № 13;

- Мальцев Сергей Анатольевич - депутат по избирательному округу № 14;

-  Михайлова Ирина Александровна - депутат по избирательному округу №7;

-  Нургалиев Рустам Ринатович - депутат по избирательному округу № 15;

 - Петрова Юлия Олеговна - депутат по избирательному округу № 16;

 - Симагина Светлана Константиновна - депутат по избирательному округу № 5;

 - Столбов Сергей Валентинович- депутат по избирательному округу 13.

2.3.  Комиссия «По аграрной политике, землеустройству и природопользованию, вопросам  развития  малого и среднего предпринимательства»
Члены комиссии:

- Абарихин Виталий Владимирович - депутат по избирательному округу № 12;

- Андреева Елена Викторовна  - депутат по избирательному округу №17;

- Большухин Юрий Викторович - депутат по избирательному округу № 23;

- Борисов Александр Васильевич - депутат по избирательному округу № 4;

- Гугин Александр Константинович - депутат по избирательному округу № 25;

- Дмитриев Алексей Владимирович - депутат по избирательному округу №10;

- Ионов Александр Александрович - депутат по избирательному округу № 24;

- Канаев  Николай Сергеевич - депутат по избирательному округу № 11;

- Князев Владимир Анатольевич - депутат по избирательному округу № 22;

- Кравченко Владимир Николаевич - депутат по избирательному округу № 19;

- Крылов Иван Васильевич - депутат по избирательному округу № 20;
- Кутузов Сергей Сергеевич - депутат по избирательному округу № 13;

 - Мальцев Сергей Анатольевич - депутат по избирательному округу № 14;

 - Столбов Сергей Валентинович - депутат по избирательному округу № 8.
 - Хохряков Александр Владимирович - депутат по избирательному округу №2;

 - Ярославцев  Александр Валерьевич- депутат по избирательному округу № 18.
3. Решение Совета народных депутатов от 15.04.2011 № 36/4 «Об образовании постоянных комиссий Совета народных депутатов» считать утратившим силу.

         4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                       О.В. Лавров